
Basen søger tysk- eller franskunderviser

Brænder du for det socialfaglige felt og ønsker du at være med til at gøre en forskel for sårbare
børn og unge? Så er du måske den nye underviser, vi leder efter. 
 
Basen søger en engageret tysk- eller franskunderviser, som kan træde til på alle vores tre
afdelinger på Sjælland cirka 20 timer om ugen. Hos os vil du få et alsidigt og udfordrende job, hvor
du er omgivet af ambitiøse, engagerede og kreative kollegaer. Vi løfter opgaven i fællesskab, og vi
har stor respekt for hinandens fagligheder og kompetencer. Du vil få det fulde ansvar for
undervisningen.
 

”På Basen arbejder jeg side om side med fagligt dygtige, indfølende og rummelige kolleger og
lærer utroligt meget af dem i arbejdet med børnene og de unge hver eneste uge. Basen er en

arbejdsplads, der giver mig gode muligheder for at indgå i relationer med eleverne, og her bliver
der altid samlet op og passet på mig som kollega og ansat. Det gør Basen til et virkelig dejligt og

trygt sted at arbejde”, siger Patricia, tilkaldevikar på Basen.
 

Basen – vi er fundamentet for børn, der har det svært
Basen er et behandlings- og specialundervisningstilbud med 8 afdelinger fordelt i København,
Birkerød, Taastrup og Odense. De fleste af vores elever er diagnosticeret med en
opmærksomhedsforstyrrelse eller en diagnose indenfor autismespektret, men vi har også elever,
der har fx angst, depression, OCD og spiseforstyrrelser. Mange af vores elever har dertil svære
erfaringer med længerevarende skolefravær.
Fælles for eleverne er, at de som udgangspunkt ikke er udadreagerende, og at de har brug for
stabile relationer til voksne, der forstår dem og kan sætte rammer, der er tilpasset deres behov.
Langt de fleste afslutter med en flot 9. eller 10. klasses eksamen hos os –  og de har brug for din
hjælp til at komme dertil.
 
Du er med til at gøre en forskel for eleverne
 
Du vil fungere som underviser på tværs af vores afdelinger på Sjælland, og du vil derfor have en
ugentlig dag hos Basen København, en dag hos Basen Nord i Birkerød og en dag hos Basen Vest i
Taastrup. 
Du vil bl.a. få følgende arbejdsopgaver: 

undervise cirka 15 timer om ugen. Den resterende arbejdstid er sat af til forberedelse. ●

lave årsplaner og differentiere undervisningen, så eleverne kan være med. ●

føre til prøve i tysk eller fransk. Du får også mulighed for at være censor, hvis du har lyst. ●

Vores drøm er, at du kan arbejde: 

Tirsdag hos Basen København●

Onsdag hos Basen Vest i Taastrup●

Torsdag hos Basen Nord i Birkerød ●

Meget gerne i tidsrummet 08:00-14:00, men vi er fleksible overfor specifikke ønsker. 
 

Fyld mere på værktøjskassen i arbejdstiden
Vores mål er ikke bare at være en tryg base for børnene – vi vil give vores kolleger den faglige
base, der gør dem i stand til at støtte bedst muligt op om eleverne. 
Derfor har vi vores eget videnscenter, hvor du kan deltage i kurser og blive bedre rustet til at
håndtere alt fra specifikke diagnoser, forældresamarbejdet og dokumentation til det skolefaglige
indhold af dit arbejde. 
 
Pædagogisk underviser, som kan se tingene i det store perspektiv
Det er en fordel at have arbejdet med vores målgruppe før, men ikke et krav - vi skal nok klæde dig
på med vores viden. Til gengæld forestiller vi os, at du:

har erfaring med at undervise i enten tysk eller fransk og er relevant uddannet. ●

besidder specialpædagogiske værktøjer/kompetencer og gerne vil tilbyde eleverne alternative

løsninger til undervisningen.

●

hviler godt i din faglighed og er god til at navigere i et low arousal-miljø, hvor vi lægger vægt

på at være overbærende, rolige og konfliktnedtrappende.

●

 
Vi er der for hinanden og husker at have det godt
Vi er bygget sådan op, at vejen til ledelsen er kort, og generelt lægger vi meget vægt på, at
hverdagen på Basen er en fælles opgave. Det kan du høre dine kolleger fortælle mere om i



videoen her.
”Her er der plads til at være det menneske, man er, og ikke bare sit fag. Og det er også det,

eleverne har brug for. For de er jo lige så forskellige, som vi er, og skal kunne mærke os som
mennesker,” siger Cecilie Toft Kristiansen, HR-medarbejder.

 
Klar til en hverdag med stor faglighed og menneskelighed?
Så klik på ”Ansøg” nedenfor og send os din ansøgning og dokumenter snarligst og senest d. 13.
juni 2025 kl. 12:00. 
Der afholdes samtaler løbende, så ansøg hellere i dag end i morgen. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte skolefaglig chef Malene Niemeier telefonisk på:
7174 9601 eller på: mni@basen.dk. 
 
Arbejdssteder og arbejdsvilkår
Basen København: Strandboulevarden 122, 2100 København Ø. 
Basen Nord: Søndervangen 51, 3460 Birkerød. 
Basen Vest: Taastrup Hovedgade 175, 2630 Taastrup.
 
Stillingen er i gennemsnit på 20 timer ugentligt. Tiltrædelse pr. 1. august 2025. 
En ansættelse på Basen er betinget af en ren børne- og straffeattest. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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